[image: image1.png]

УПРАВЛЕНИЕ ФИНАНСОВ АДМИНИСТРАЦИИ
ГОРОДСКОГО ОКРУГА ГОРОД ЕЛЕЦ
ПРИКАЗ

городской округ город Елец Липецкая область
	22.08.2022

	№
	    36

Об установлении перечня должностных лиц,

имеющих право составлять протоколы об

административных правонарушениях

В соответствии с Кодексом Российской Федерации об административных правонарушениях, п. 4.3.10. Положения об Управлении финансов администрации городского округа город Елец Липецкой области Российской Федерации, утвержденного постановлением администрации города Ельца от 19.12.2008 № 154 (с изм.)
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Установить следующий перечень должностных лиц, имеющих право составлять протоколы об административных правонарушениях, предусмотренных Кодексом Российской Федерации об административных правонарушениях, в соответствии с функциями Управления финансов администрации городского округа город Елец:

-начальник бюджетного отела;

- заместитель начальника отдела бюджетного учета, отчетности и контрольно-ревизионной деятельности.

2. Отделу бюджетного учета, отчетности и контрольно-ревизионной деятельности обеспечить размещение настоящего приказа на официальном сайте администрации городского округа город Елец.
3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Начальник Управления финансов                                                                           администрации городского округа город  Елец                              Н. В. Лыкова

Миленин А.Ю.
4-21-94